
UCHWAŁA NR XXIX/370/08
Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 18 czerwca 2008 r.

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. 

w Pabianicach

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g. i h. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r .  Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23. poz. 220, Nr 62 poz. 

558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214. poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,. Nr 162 poz. 

1568, z 2004 r. Nr 102. poz. 1055, Nr 116. poz. 1203, Nr 167. poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 

1441 Dz. U. Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Dz. U. Nr l7 poz. 128. Dz. U. Nr 181. poz.  1337; z 2007 r.

Dz.  U. Nr 138 poz.  974 Dz. U.  Nr 173 poz.  1218)   Rada Miejska w Pabianicach uchwala,

co następuje:

§1.1. Podwyższa się kapitał zakładowy spółki ZWiK o kwotę 2410.869,17 (słownie: dwa miliony 
czterysta  dziesięć  tysięcy  osiemset  sześćdziesiąt  dziewięć  złotych  i  siedemnaście  groszy),
w następujący sposób:

a) kwota  2410.000,00  (słownie:  dwa  miliony  czterysta  dziesięć  tysięcy  zł)  zostaje 
przeznaczona  na  podwyższenie  kapitału  zakładowego  Spółki  z  kwoty  69.750.000  zł. 
(słownie:  sześćdziesiąt  dziewięć  milionów  siedemset  pięćdziesiąt  tysięcy  zł.)  do  kwoty 
72.160.000  (słownie:  siedemdziesiąt  dwa  miliony  sto  sześćdziesiąt  tysięcy  zł.)  poprzez 
utworzenie  241  (słownie:  dwieście  czterdzieści  jeden)  nowych  udziałów  o  wartości 
nominalnej 10.000 zł. (słownie: dziesięć tysięcy zł.) każdy.

b) Kwota 869,17 zł. (słownie: osiemset sześćdziesiąt dziewięć zł i siedemnaście gr.) zostaje 
przekazana na kapitał zapasowy.

2. Wszystkie nowoutworzone udziały obejmuje Gmina Miejska Pabianice.

3. Nowoutworzjone udziały pokryte zostaną w postaci:

a) Kanalizacji  sanitarnej  w  ul.  Żelaznej o  wartości:  373  043,94  zł  (słownie:  trzysta 

siedemdziesiąt trzy tysiące czterdzieści trzy złote dziewięć dziewięćdziesiąt cztery grosze);

b) Kanalizacji sanitarnej w ul. Pszenicznej o wartości: 45 719,63 zł (słownie: czterdzieści 

pięć tysięcy siedemset dziewiętnaście złotych sześćdziesiąt trzy grosze);

c) Sieci  wodociągowej  w ul.  Pszenicznej  o wartości:  110 245,80 zł  (słownie:  sto  dziesięć 

tysięcy dwieście czterdzieści pięć złotych osiemdziesiąt groszy);

d) Sieci  wodociągowej  i  kanalizacji  sanitarnej  w  ul.  Krzywej  o  wartości:  7  095,00 zł 

(słownie: siedem tysięcy dziewięćdziesiąt pięć groszy);

e) Kanału ogólnospławnego w ul. Partyzanckiej o wartości: 1 819 255,83 zł (słownie: milion 

osiemset dziewiętnaście tysięcy dwieście pięćdziesiąt pięć złotych osiemdziesiąt trzy grosze).

f) Przyłącza wodociągowego do posesji gminnej w ul. Targowej 70  o wartości:  6 778  zł 

(słownie: sześć tysięcy siedemset siedemdziesiąt osiem złotych złotych);



g) Przyłącza wodociągowego do posesji gminnej w ul. Targowej 64  o wartości: 7 259,5  zł 

(słownie: siedem tysięcy dwieście pięćdziesiąt dziewięć złotych pięćdziesiąt groszy);

h) Przyłącza  wodociągowego do posesji  gminnej  w ul.  Jasnej  3  o wartości:  12 037,5 zł 

(słownie: dwanaście tysięcy trzydzieści siedem złotych pięćdziesiąt groszy);

i) Przyłącza wodociągowego do posesji gminnej w ul. Matejki 29 o wartości:  10 019,64 zł 

(słownie: dziesięć tysięcy dziewiętnaście złotych sześćdziesiąt cztery grosze);

j) Przyłącza kanalizacyjnego  do posesji gminnej w ul. Matejki 29 o wartości: 10 314,33 zł 

(słownie: dziesięć tysięcy trzysta czternaście złotych trzydzieści trzy grosze);

k) Przyłącza  wodociągowego  do  posesji  gminnej  w  ul.  Mielczarskiego  5  o  wartości:

 3 480,00 zł (słownie: trzy tysiące czterysta osiemdziesiąt złotych);

l) Przyłącza  kanalizacyjnego  do  posesji  gminnych  w  ul.  Mielczarskiego  5  o  wartości:

5 620,00 zł (słownie: pięć  tysięcy sześćset dwadzieścia złotych);

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


